Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PHDR-34VS Details PDF
PHDR-34VS
codice articolo del costruttore: PHDR-34VS
Costruttore / Marca: JST
Parte della descrizione: CONN HOUSING PHD 34POS 2MM DUAL
Schede tecniche: PHDR-34VS.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 50000 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte PHDR-34VS
fabbricante JST
Descrizione CONN HOUSING PHD 34POS 2MM DUAL
Categoria
Connettori, interconnessioni > Connettori rettangolari-
alloggiamentiStato parte 50000 pcs Stock
Serie PHD
Colore Natural
Tipo montaggio Free Hanging (In-Line)
Caratteristiche -
Nota Contacts Not Included
Tipo connettore Receptacle
Numero di posizioni 34
Numero di righe 2
terminazione contatto Crimp
Intonazione 0.079" (2.00mm)
Tipo di fissaggio -
Distanza file 0.079" (2.00mm)
Tipo di contatto Female Socket
imballaggio Bulk
PHDR-18VS
JST
CONN HOUSING PHD 18POS
2MM DUAL
PHDR-26VS
JST
CONN HOUSING PHD 26POS
2MM DUAL
PHDR-30VS
JST
CONN HOUSING PHD 30POS
2MM DUAL
PHDR-28VS
JST
CONN HOUSING PHD 28POS
2MM DUAL
PHDR-16VS
JST
CONN HOUSING PHD 16POS
2MM DUAL
PHDR-32VS
JST
CONN HOUSING PHD 32POS
2MM DUAL
PHDR-24VS
JST
CONN HOUSING PHD 24POS
2MM DUAL
PHDR-20VS
JST
CONN HOUSING PHD 20POS
2MM DUAL
PHD11N10E PHD16N03LT PHD16N03T PHD18NQ10T PHD20161B-2R2MS
PHD20161B-R47MS PHD20161T-4R7MS PHD20N06LT PHD20N06T PHD21N06LT
PHD21NQ20T PHD22NQ20T PHD23NQ10T PHD23NQ15T PHD24N03LT
PHD3055E PHD3055L PHD34NQ10T PHD36N03LT PHD36NQ03LT
PHD37N06LT PHD38N02LT PHD45N03LT PHD45N03LTA PHD50N03LT
PHD50N03LT4 PHD55N03LT PHD55N03LTA PHD63N03LT PHD63NQ03LT
PHD66NQ03 PHD66NQ03LT PHD71NQ03LT PHD77NQ03 PHD77NQ03LT
PHD77NQ03T PHD78NQ03LT PHD82NQ03LT PHD96NQ03 PHD96NQ03LT
PHD97NQ03LT PHD98N03LT PHD9NQ20T PHDR-10VS PHDR-12VS
PHDR-14VS PHDR-16VS PHDR-18VS PHDR-24VS PHDR-26VS